COMUNE DI SAN TAMMARO
(PROVINCIA DI CASERTA)

Carﬁh 1 ﬂ" '-!3

P_mL cnnL5H ... del....zg.],_.ug;.z.mz ;;gc‘i i%g;i o 2%/!

Reg. Gen N3 XS et 2.3.1.U6.2012

ﬁ,;gﬂ e

SERVIZIO AA. GG.

Determina n. /652 2\ ..................

del 20/492/2e?12

OGGETTO Impegno di spesa per incarico all’avv. Clementma Rauccm per atto di appello
promosso dal sig. De Gennaro Giuseppe.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per I’organizzazione degli uffici;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente “Testo Unico delle leggi suil’ordinamento degii Enti Locali”;

Premesso

che con delibera di G.M. n. 24 del 23.02.2011 si affidava all’avv. Clementina Raucczo con studio
legale a S. Maria C.V. incarico di rappresentare e difendere I'Ente nell’atto di appello
promosso dal sig. De Gennaro Giuseppe;

chie con determina AA.GG. n. 78/11 (Reg. Gen. n. 147 del 01.03.2011} si impegnava la somma di
€ 500,00 a titolo di acconto per il professionista incaricato;

Vista la fattura n. 25/2012 di € 2.298,40 dell’avv. Clementina Rauccio acquisita al protocollo
dell’Ente in data 18.06.2012 al n. 5384;
Rilevata la necessita di impegnare e liguidare 'ulteriore somma di € 1798,40;
Acquisiti i pareri ai sensi del T.U. e.l.

DETERMINA
Di impegnare la somma di € 1798,40 e di liquidare la somma complessiva di € 2.298,40
omnicomprensiva per la fattura di cui in premessa all’avv. Clementina Rauccio con Studio

Legale in S.Maria C.V. alla Via De Michele n. 70 P.I: n. 02636940617 — C.F.: RCC CMN
69°64 Z133T per l'incarico di cui in premessa;



Di imputare e prelevare la rimanente somma di € 1798,40 al capitolo 1040/1 del Bilancio di
previsione 2012

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

- Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorzo del Comune in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi

23 LUG.2012

San Tammaro, H.....cceeeeeecenneene.

W%




